2
2

Приложение № 2
к административному регламенту предостав​ления муниципальной услуги «Выдача решения о предварительном согласовании места размещения объекта, утверждающего акт о выборе земельного участка», утвержденному постановлением Администрации Северодвинска

от 21.08.2014 № 407-па
Форма (образец) заявления

	Мэру Северодвинска
_________________________________________
ул. Плюснина, 7, г. Северодвинск,
Архангельская область, 164501

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу выдать решение о предварительном согласовании места размещения объекта капитального строительства
_____________________________________________________________________________

(наименование объекта капитального строительства и место его предполагаемого размещения,
_____________________________________________________________________________

обозначенные в акте о выборе земельного участка)

_____________________________________________________________________________,
утверждающее акт о выборе земельного участка от _____________________________________________________________________________

(дата, указанная в акте выбора земельного участка)
К заявлению приложены следующие документы:

	№ п/п
	Наименование документов
	кол-во листов
	кол-во экземпляров

ЗАЯВИТЕЛЬ:_________________________________________________________________
                                     (полное наименование юридического лица, ФИО – физ. лица, адрес проживания (для физ. лиц)

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

(когда и каким органом зарегистрировано (для юридических лиц и для индивидуальных предпринимателей), юридический (почтовый) адрес, паспортные данные (для физ. лиц)

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
(в лице Ф.И.О., должность  представителя, доверенность (дата выд., №), № контактного телефона )

«_____»__________________20___г.
________________________________

(подпись)
Форма (образец) заявления (оборотная сторона)

	Документы, необходимые для выдачи решения о предварительном согласовании места размещения объекта, утверждающего акт о выборе земельного участка

	1
	Документ, удостоверяющий личность (оригинал или нотариально заверенная копия) – для физических лиц; документы, подтверждающие регистрацию юридического лица – для юридических лиц, полномочия лица, обратившегося с заявлением от имени и в интересах заявителя (оригинал или нотариально заверенная копия доверенности)

	2
	Согласованный (подписанный) с заинтересованными лицами и контролирующими органами акт о выборе земельного участка для строительства в 3-х экземплярах (оригинал)

	3
	Заключения (согласования) заинтересованных лиц и контролирующих органов, участвовавших в согласовании акта о выборе земельного участка для строительства, о возможности размещения объекта на испрашиваемом земельном участке в случае наличия таковых в виде отдельных писем (оригинал или заверенная копия)

	4
	Утвержденные схемы расположения каждого земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории в соответствии с возможными вариантами их выбора (оригинал или заверенная копия)

	Для получения Услуги заявитель вправе представить самостоятельно

	1

	Сведения о технической возможности подключения объекта к сетям инженерно-технического обеспечения (в случае, если функционирование объекта капитального строительства невозможно обеспечить без подключения к указанным сетям) (оригинал или заверенная копия)

Бизюков А.В.

58-00-29